PHỤ LỤC 1: MẪU GIẤY ỦY QUYỀN
[bookmark: _heading=h.xzlx88o2qa3n]Ban hành kèm thông báo số số 14/2026/TB-BQT ngày 18/01/2026 của BQT Chung cư Rừng Cọ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------o0o-----------

GIẤY ỦY QUYỀN
Dự họp Hội nghị nhà chung cư (HNNCC) thường niên năm 2026 tổ chức vào ngày 01/02/2026

Hôm nay, ngày ….. tháng …… năm 2026, chúng tôi gồm:

I. BÊN ỦY QUYỀN (CHỦ SỞ HỮU)
Tên cá nhân/tổ chức:
Số CCCD/CC/Hộ chiếu/GCNĐKDN: 	 Ngày cấp: …../…../……
Căn hộ số: 	Khối nhà (tháp) ……., Chung Cư Rừng Cọ, KĐT Ecopark.
Số điện thoại liên hệ:

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	 Ô số  1_
☐ Chủ sở hữu ủy quyền cho Thành viên BQT đại diện tháp.
Chữ ký của Chủ sở hữu:

	☐ Chủ sở hữu ủy quyền cho người khác:                     Ô số 2_

	Tên cá nhân/tổ chức:

	Số CC/CCCDHộ chiếu/GCNĐKDN:

	Số điện thoại liên hệ:

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
Người được ủy quyền với các thông tin nêu tại Mục II trên đây được thay mặt tôi/chúng tôi thực hiện và nghĩa vụ sau đây:
1. Tham dự HNNCC thường niên năm 2026 tổ chức vào ngày 01/02/2026 và thảo luận, biểu quyết về tất cả các nội dung thuộc thẩm quyền của HNNCC.
Người được ủy quyền không được ủy quyền các nội dung trên cho người thứ ba.
Các Bên cam kết thực hiện các quyền và nghĩa vụ theo quy định pháp luật đối với công việc được ủy quyền và chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của văn bản này.

	CHỦ SỞ HỮU
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu
nếu là tổ chức)
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu
nếu là tổ chức)

Ghi chú: trường hợp CSH ủy quyền cho Trưởng tháp thì chỉ cần ký vào Ô số 1 + ký, ghi rõ họ tên vào phần của CSH .